

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/028** **MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně**

Objekt: **VP/MP** **Změnové rozpočty MNP -**

Rozpočet: **12** **odpočty z SOD**

Objednatel: **Město Vsetín**

IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

Svárov 1080 75501

Vsetín

IČO: 48399477

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.**

DIČ: CZ48399477

Jasenice 729 75501

Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-47 098,30
PSV			-1 444,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-48 542,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-48 542,80 CZK
Základní DPH	21 %		-10 194,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,20 CZK
Cena celkem s DPH			-58 737,00 czk

v

dne

13.9.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílu

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-14 323,32	30
96	Bourání konstrukcí	HSV			-32 774,98	68
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-1 444,50	3
Cena celkem					-48 542,80	100

Položkový rozpočet

S:	2018/028	MŠ Na Kopečku - úprava kuchyně
O:	VP/MP	Změnové rozpočty
R:	12	MNP - odpočty z SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-14 323,32
1	340271607	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 75 mm	m3	-3,57770	4 003,50	-14 323,32

-1,818-1,9552+0,1955 -3,57770

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-32 774,98
	2965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	-1,50000	2 821,50	-4 232,25

viz PD Adaptační stav 1 .NP - betonová deska :

m.č. 126 :-1,50 -1,50000

	3965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,98000	2 764,50	-2 709,21
--	------------	---	----	----------	----------	-----------

viz PD Adaptační stav 1.NP - betonová deska :

m.č. 111 :-9,80*0,10 -0,98000

	4965048515	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-25,97480	269,30	-6 995,01
--	------------	--	----	-----------	--------	-----------

viz PD Nc m.č. 109 m.č. 117 m.č. 118 m.š. 127

	((1,90*1,85)+(1,69*2,32)+(0,80*0,08))*-1	-7,49980
	-3,33*2,50	-8,32500
	((2,35*2,40)-(0,70*0,70))*-1	-5,15000
	-2,00*2,50	-5,00000

	5965048516	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	-337,67240	46,60	-15 735,53
--	------------	--	----	------------	-------	------------

Položka pořadí 80 : -25,97480*13 -337,67240

	6965049111	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	-2,48000	1 251,20	-3 102,98
--	------------	---	----	----------	----------	-----------

Položka pořadí 74 : -1,50000 -1,50000

Položka pořadí 75 : -0,98000 -0,98000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 444,50
	7766670021	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	-5,00000	288,90	-1 444,50

viz PD Vypis vnitřních dveří:

1P/D : 1,00		1,00000
2L/D : 1,00		1,00000
3UD : 1,00		1,00000
4P/D : 1,00		1,00000
5P/D : 1,00		1,00000